
Wyniki konkurencji

34. Mistrzostwa Polski Masters

WŁOCŁAWEK, 6 - 7 lipca 2024

1500 m M Sędzia:  GOLASIŃSKA Jolanta

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/4  Start: 24-07-06   14:57:39

1 343 Marcin NAGÓREK 80-10-05 4:18.1612 (M40) Słupsk

2 507 Przemysław FLAGA 83-01-27 4:20.8710 (M40) KB Sporting

3 109 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 4:24.585 (M35) Nowosarzyńska Grupa Biego

4 29 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 4:26.752 (M35) WKB Maratończyk Włocławek

5 372 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 4:28.177 (M35) LKS Vectra Włocławek

6 506 Michał BARTYZEL 84-03-22 4:35.759 (M40) UKS Lider Siercza

7 515 Marcin MIKUŚ 86-01-15 4:36.344 (M35) Tczew

8 416 Krzysztof ZIELENKIEWICZ 86-12-05 4:40.368 (M35) MKS Juvenia Białystok

9 168 Szymon MARKOWICZ 86-11-21 4:42.243 (M35) Kraków

10 51 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 4:47.5614 (M40) Wieliszew Heron Team

11 174 Marcin SZYMAŃSKI 85-08-20 4:52.886 (M35) WKB Maratończyk Włocławek

12 124 Piotr MAŁECKI 81-06-29 5:07.6611 (M40) Lemiesz Team

508 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 DNS13 (M40) Kutno

484 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 DNS1 (M35) #biegajzeSlawkiem

400m 507 1:11.21 (1:11.21)

Międzyczasy

800m 507 2:22.93 (1:11.72)

1200m 507 3:32.78 (1:09.85)

Przemysław FLAGA

Przemysław FLAGA

Przemysław FLAGA

Bieg 2/4  Start: 24-07-06   15:08:21

1 403 Robert CELIŃSKI 73-01-30 4:19.376 (M50) AZS AWF Warszawa

2 458 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 4:23.883 (M45) Puck

3 127 Łukasz SZOPA 79-02-28 4:33.344 (M45) WKS Oleśniczanka Oleśnica

4 260 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 4:40.662 (M45) Schulo Team Działdowo

5 427 Radek GOZDEK 73-08-20 4:41.177 (M50) Warszawski Scyzoryk

6 358 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 4:43.975 (M45) KS Żeglina Sieradz

7 52 Doman REGULSKI 72-02-26 4:44.799 (M50) RunningPerformance pl

8 268 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 4:46.6213 (M55) Ślemień

9 21 Paweł KUNINA 71-12-30 4:51.308 (M50) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE

10 530 Jacek MARON 68-06-12 5:10.8811 (M55) adidas Runners Warsaw

11 518 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 5:48.1510 (M55) LUKS Namysłów

12 405 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 5:58.6014 (M55) Strzałków

3 Jacek MORAWSKI 69-06-30 DNS12 (M55) MD Run Training

441 Marcin GRUZA 78-08-01 DNS1 (M45) Złotokłos

400m 458 1:06.83 (1:06.83)

Międzyczasy

800m 403 2:14.34 (1:07.51)

1200m 403 3:24.64 (1:10.31)

Grzegorz KUJAWSKI

Robert CELIŃSKI

Robert CELIŃSKI

Bieg 3/4  Start: 24-07-06   15:21:57

1 117 Robert GAJDA 63-11-30 5:05.562 (M60) Pułtusk

2 557 Jerzy KULCZYK 62-03-29 5:08.405 (M60) MLUKS Trzebiatów

3 337 Stanisław ĆWIKLIŃSKI 63-09-23 5:14.981 (M60) Biegający Tczew

4 178 Janusz MAKS 62-11-04 5:24.326 (M60) Radomsko

5 328 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 5:38.1214 (M65) Cieszyn

6 283 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 5:57.0213 (M65) UKS Dziewiątka KUTNO

7 256 Henryk TOMCZAK 62-03-22 6:03.147 (M60) Wrocław
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8 308 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 6:17.913 (M60) Orchów

9 152 Fabian KOTWICA 56-06-24 6:20.4012 (M65) Skarżysko-Kamienna

10 213 Marek CICHY 58-12-18 6:27.819 (M65) Lublin

11 462 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 6:36.024 (M60) Małe Swornegacie

12 565 Jerzy MYDLARZ 54-08-12 6:41.6617 (M65) MKS Juvenia Białystok

13 81 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 6:57.998 (M60) KS Lechia Gdańsk

14 521 Henryk PAJDA 55-05-22 7:04.4716 (M65) KS Dynamic Łódź

19 Janusz ELMERYCH 58-09-02 DNS11 (M65) Riders From Poland

220 Jan CZĄSTKA 58-06-19 DNS10 (M65) Ujkowice

325 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 DNS15 (M65) Słupsk

400m 557 1:20.26 (1:20.26)

Międzyczasy

800m 557 2:46.87 (1:26.61)

1200m 117 4:11.92 (1:25.06)

Jerzy KULCZYK

Jerzy KULCZYK

Robert GAJDA

Bieg 4/4  Start: 24-07-06   15:31:13

1 218 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 5:53.356 (M70) Lublin

2 282 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 5:58.641 (M70) MOK Mszana Dolna

3 229 Jan MELNYCZOK 52-11-28 6:01.323 (M70) BGB Endorfiny

4 73 Mieczysław MAJER 53-09-09 6:39.422 (M70) KS-KOZIOŁEK

5 332 Jerzy KOPTA 45-11-18 6:43.818 (M75) Kraków

6 72 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 6:51.0811 (M75) Kędzierzyn-Koźle

7 540 Zbigniew MACOCH 48-01-01 7:01.8210 (M75) Krzepice

8 456 Stefan DOBAK 46-07-23 7:20.357 (M75) KB Szamotuły

9 128 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 8:48.2913 (M80) TKKF Płock

10 206 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 9:40.5712 (M80) Przemyski Klub Biegacza

231 Marian LEŚNIAK 47-11-10 DNS9 (M75) AZS AWF KRAKÓW MASTERS

280 Stanislaw PANEK 49-09-22 DNS4 (M70) Lublin

409 Andrzej RECZKOWSKI 54-02-04 DNF5 (M70) KB Athletic Zręcin

400m 282 "1:31.37 (1:31.37)

Międzyczasy

800m 282 3:08.14 (1:36.78)

1200m 218 4:42.58 (1:34.45)"

Zygmunt ŁYŻNICKI

Zygmunt ŁYŻNICKI

Jerzy ROSŁOWICZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Piotr STASIOWSKI 86-02-22 (M35) Nowosarzyńska Grupa Biego 4:24.583

2 Bieg 1 Maciej GRUDZIŃSKI 86-01-29 (M35) WKB Maratończyk Włocławek 4:26.754

3 Bieg 1 Kamil WOJCIECHOWSKI 88-01-01 (M35) LKS Vectra Włocławek 4:28.175

4 Bieg 1 Marcin MIKUŚ 86-01-15 (M35) Tczew 4:36.347

5 Bieg 1 Krzysztof ZIELENKIEWICZ 86-12-05 (M35) MKS Juvenia Białystok 4:40.368

6 Bieg 1 Szymon MARKOWICZ 86-11-21 (M35) Kraków 4:42.249

7 Bieg 1 Marcin SZYMAŃSKI 85-08-20 (M35) WKB Maratończyk Włocławek 4:52.8811

Bieg 1 Mateusz BRYLEWSKI 86-05-15 (M35) #biegajzeSlawkiem DNSDNS

M40
1 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 (M40) Słupsk 4:18.161

2 Bieg 1 Przemysław FLAGA 83-01-27 (M40) KB Sporting 4:20.872

3 Bieg 1 Michał BARTYZEL 84-03-22 (M40) UKS Lider Siercza 4:35.756

4 Bieg 1 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 (M40) Wieliszew Heron Team 4:47.5610

5 Bieg 1 Piotr MAŁECKI 81-06-29 (M40) Lemiesz Team 5:07.6612

Bieg 1 Rafał PRZYBYLSKI 81-01-27 (M40) Kutno DNSDNS

M45
1 Bieg 2 Grzegorz KUJAWSKI 78-03-19 (M45) Puck 4:23.882

2 Bieg 2 Łukasz SZOPA 79-02-28 (M45) WKS Oleśniczanka Oleśnica 4:33.343

3 Bieg 2 Rafał KOŁAKOWSKI 77-08-12 (M45) Schulo Team Działdowo 4:40.664

4 Bieg 2 Mirosław UŁAŃSKI 77-10-23 (M45) KS Żeglina Sieradz 4:43.976

Bieg 2 Marcin GRUZA 78-08-01 (M45) Złotokłos DNSDNS

M50
1 Bieg 2 Robert CELIŃSKI 73-01-30 (M50) AZS AWF Warszawa 4:19.371

2 Bieg 2 Radek GOZDEK 73-08-20 (M50) Warszawski Scyzoryk 4:41.175

3 Bieg 2 Doman REGULSKI 72-02-26 (M50) RunningPerformance pl 4:44.797

4 Bieg 2 Paweł KUNINA 71-12-30 (M50) TL ATHLETICS JASTRZĘBIE 4:51.309

M55
1 Bieg 2 Jan MYŚLIWIEC 65-05-24 (M55) Ślemień 4:46.628

2 Bieg 2 Jacek MARON 68-06-12 (M55) adidas Runners Warsaw 5:10.8810

3 Bieg 2 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 (M55) LUKS Namysłów 5:48.1511

4 Bieg 2 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 5:58.6012

Bieg 2 Jacek MORAWSKI 69-06-30 (M55) MD Run Training DNSDNS

M60
1 Bieg 3 Robert GAJDA 63-11-30 (M60) Pułtusk 5:05.561

2 Bieg 3 Jerzy KULCZYK 62-03-29 (M60) MLUKS Trzebiatów 5:08.402

3 Bieg 3 Stanisław ĆWIKLIŃSKI 63-09-23 (M60) Biegający Tczew 5:14.983

4 Bieg 3 Janusz MAKS 62-11-04 (M60) Radomsko 5:24.324

5 Bieg 3 Henryk TOMCZAK 62-03-22 (M60) Wrocław 6:03.147

6 Bieg 3 Edward GROBLEWSKI 60-01-03 (M60) Orchów 6:17.918

7 Bieg 3 Stanisław GRZYWACZ 60-12-28 (M60) Małe Swornegacie 6:36.0211

8 Bieg 3 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 (M60) KS Lechia Gdańsk 6:57.9913

M65
1 Bieg 3 Andrzej ŁUKASIAK 58-12-11 (M65) Cieszyn 5:38.125

2 Bieg 3 Janusz KURPIEWSKI 55-10-19 (M65) UKS Dziewiątka KUTNO 5:57.026

3 Bieg 3 Fabian KOTWICA 56-06-24 (M65) Skarżysko-Kamienna 6:20.409

4 Bieg 3 Marek CICHY 58-12-18 (M65) Lublin 6:27.8110

5 Bieg 3 Jerzy MYDLARZ 54-08-12 (M65) MKS Juvenia Białystok 6:41.6612

6 Bieg 3 Henryk PAJDA 55-05-22 (M65) KS Dynamic Łódź 7:04.4714

Bieg 3 Janusz ELMERYCH 58-09-02 (M65) Riders From Poland DNSDNS

Bieg 3 Jan CZĄSTKA 58-06-19 (M65) Ujkowice DNSDNS

Bieg 3 Krzysztof NAGÓREK 57-11-01 (M65) Słupsk DNSDNS

M70
1 Bieg 4 Jerzy ROSŁOWICZ 52-12-10 (M70) Lublin 5:53.351
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2 Bieg 4 Zygmunt ŁYŻNICKI 51-08-10 (M70) MOK Mszana Dolna 5:58.642

3 Bieg 4 Jan MELNYCZOK 52-11-28 (M70) BGB Endorfiny 6:01.323

4 Bieg 4 Mieczysław MAJER 53-09-09 (M70) KS-KOZIOŁEK 6:39.424

Bieg 4 Andrzej RECZKOWSKI 54-02-04 (M70) KB Athletic Zręcin DNFDNF

Bieg 4 Stanislaw PANEK 49-09-22 (M70) Lublin DNSDNS

M75
1 Bieg 4 Jerzy KOPTA 45-11-18 (M75) Kraków 6:43.815

2 Bieg 4 Tadeusz ROJEWSKI 46-11-15 (M75) Kędzierzyn-Koźle 6:51.086

3 Bieg 4 Zbigniew MACOCH 48-01-01 (M75) Krzepice 7:01.827

4 Bieg 4 Stefan DOBAK 46-07-23 (M75) KB Szamotuły 7:20.358

Bieg 4 Marian LEŚNIAK 47-11-10 (M75) AZS AWF KRAKÓW MASTERS DNSDNS

M80
1 Bieg 4 Edmund SOWIŃSKI 42-02-25 (M80) TKKF Płock 8:48.299

2 Bieg 4 Kazimierz KUROPATWA 43-04-28 (M80) Przemyski Klub Biegacza 9:40.5710

  Legenda:

DNF -nie ukończyłDNS -nie wystartował
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